UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX        Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 6  năm 2020

V/v hoàn chỉnh dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh

phê duyệt Đề án

                   Kính gửi: Sở Lao động-Thương binh và Xã hội

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 1377/LĐTBXH-KHTC

ngày 01/6/2020 của Sở Lao động-Thương binh và Xã hội trình UBND tỉnh về

việc đề nghị xem xét Đề án sửa chữa, nâng cấp mộ và nghĩa trang liệt sĩ trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025 (thành phần hồ sơ gồm: Báo

cáo tổng hợp ý kiến, Đề cương Đề án của Sở Lao động-Thương binh và Xã

hội trình).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Lao động-Thương binh và Xã hội hoàn chỉnh dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh phê duyệt Đề án sửa chữa, nâng cấp mộ và nghĩa trang liệt sĩ trên

địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025 theo đúng nội dung Thông báo số 109/TB-

UBND ngày 02/6/2020 của UBND tỉnh và các quy định có liên quan để Văn

phòng UBND tỉnh đủ cơ sở trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT(VX)UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc272.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-06-15T08:32:54+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-15T09:52:24+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-15T09:52:27+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature